Inspektoriéti i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKIARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

mri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
e LIFR FProfuegers ~ Easis frok - PPE7HY. w0 J@2ltocg. | __ |

-~ )

Data e dorezimit te deklarates

I 102 04 Permbledhje e Formulareve
2 7 Formulari A-1 jold po 0O -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Tipii deklarimit; —p» % VP.?;: Formulari A-2 jo[¥ polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
A1pi 1 deklanmil; 3- M]e N Pasuij te luajtshme me reﬁ'istrim publike
. s Formulari A-3 jo m polLl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

LJ
4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo{d po O —ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vllire, pjese ne kapitale
. . . Formulari A-5 jo —ne qofte se loteso kete formular bashkelidhur
Verte ularet bashke jold po q Po p
b t‘:’p’l‘z t:f':':::ﬁ:z ::]“‘g“d';‘f;;:l?p“:mejg;i el or';d:e':" Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O polR! - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

saktesin ¢ plotesimit te tyre
nep Dekltiytruesn Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim ) Formulari A-7 jo[& polJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhus
RV 2. 774l R T g Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
R o P Formulari A-8 joX] pol] - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komentg te marresit ne dorezim te deklarates

e informacionit ge permbahet ne kete raport,
: ludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —»>
£1]00] L84 1. Ne mregull dhe pranohet m
Eﬁ"r Mbicmer hkrim 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim ]
Data e verifikimi -
a c;vc / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: | | Komente te Inspektorit,
1. E vertete
Inspektori 2. Joevertete )
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi
(ore en ne mer en s oas w20 000 wmn wnre) Nr. Indeksit (
1




PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

ForRMULARI A-1

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezvar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni ZM& . M-:g

Emer Mbiemer ffﬁ'z’l/##m! L THX .

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri 30 /©8./ o4

PERSHKRIMI Sasia { Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr dtregj | Nr Burimi Te

ne ne qe ne hipoteke | Pasuris P y ardhura

natyr | milion | zotron (adresa e plOte) {ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne

lek ne % milion/lek

—_ — o —_— ——— ~ o —_— ——
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal L Emer Mbiemer Firme
ﬁzwfw/z L 7290
- 4
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne

nje organ shteteror sig jane; Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

o .. Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer b arEsv/2 LR Institucioni_gjﬂé&gu'& Céluéeq Nga / / deri S0 /o% foi
PERSHKRIMI Sasia Vlefia ne Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ng regjistrat o Y vjetore ne
natyre ne % {adresa ¢ plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

ﬁ{ Vs s 2. Lt F



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE Ms1 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

O . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 7-/;7‘75 i ln O A i Institucioni ;;Q,wafcx gﬂ.uéoo Nga 1 deri O /03 IO

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefiane Vend ndodhja

Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

— j—

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

"
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"




FORMULARY A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga
pjese ne fitime..

®) - Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer#{wx?_ L1 T Institucioni ;jo&uou'& [éu,éeq Nga / deri30_/ of /coky

pieset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge 1 jep te drejten zoteruesit te saj te marre

PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
p miljon/iek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

pri
%{_ PR 4t %
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me temmin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogan rmedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer _OZ&ZZ a2 L 24 lnstitucioni Egaﬂwm&'a {A‘,&.b

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri Je /&3 !Qg

PERSHKRIMI V_l:ﬂ; ;‘i Vend ndodhja Burimi 3{: ardhura
miiien/le . jetore  ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek

0se valute
Pl - — —

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

K5 yerrar2 c@



FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer mvﬁﬁ/z L2 Institucioni . /3 s Nga ) deri 3L /o423
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
Aveunlte  chs. l.08 O. 4. 0. R% Neqn @' l\mn?uuc& s el }m}

A
A

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

jéﬁz,vmfz 2737
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Emer Mbiemerd’,{‘ Tl oFrse e ¢ FTE

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

—

Periudha e Deklarimit

Institucioni ¢ Nga / / derido 02 /& 17
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime Shumaneto | Verejtje
Natyre ne (adresa & plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek adresaep Milion/lek | Milionlek | Mitionsiek
_— - — —_ ——— _— —— —

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

fﬁ%v% .
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FORMULARI A-8

Institucioni QF !QZ&;Q: AP \é@ P

DETYRIME FINANCIARE NDAJY PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Emer Mbtemer \cHrscr.> Lo FEL Nga / / deride /o8 / 032
PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa ¢ plote)
—_ — — —_—

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

AP Ere s e




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ot r /P ot TR si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 50 /a8 / o4
Emer, Mbiemer, Firme
( Zé?zymxz L TP )
v / -
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